KATA PENGANTAR

Puji syukur kehadirat Tuhan Yang Maha Esa yang telah memberikan berbagai kemudahan, petunjuk serta karunia yang tak terhingga sehingga penulis dapat menyelesaikan Laporan Tugas Akhir untuk memenuhi salah satu persyaratan memperoleh derajat Ahli Madya Kebidanan Politeknik Kesehatan Tanjungkarang yang berjudul "ASUHAN KEBIDANAN PADA IBU HAMIL ANEMIA RINGAN DENGAN PEMBERIAN JUS JERUK"

Laporan Tugas Akhir ini penulis susun untuk memenuhi salah satu persyaratan memperoleh derajat Ahli Madya Kebidanan di Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Tanjungkarang. Dalam penyusunan Laporan Tugas Akhir ini penulis telah mendapatkan banyak bimbingan dan bantuan dari berbagi pihak.Untuk itu, pada kesempatan ini penulis ingin mengucapkan terimakasih kepada:

- 1. Warjidin Aliyanto, S.KM., M.Kes, selaku Direktur Politeknik Kesehatan Tanjungkarang.
- 2. DR. Sudarmi, S.Pd. M.Kes, selaku Ketua Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Tanjungkarang.
- 3. Nelly Indrasari ,S.Si.T., M.Kes, selaku Ketua Program Studi DIII Kebidanan Politeknik Kesehatan Tanjungkarang.
- 4. Ima Wastiani,SKM., M.Kes, selaku pembimbing I, yang telah memberikan bimbingan, arahan serta motivasi kepada penulis, sehingga Laporan Tugas Akhir ini dapat terwujud.
- Kiki Dwi Handayani, S.ST.,M.Tr.Keb, selaku pembimbing II, yang telah memberikan bimbingan, arahan serta motivasi kepada penulis, sehingga Laporan Tugas Akhir ini dapat terwujud.
- 6. Yeyen Putriana, S.SiT., M.Keb selaku ketua penguji, yang telah memberikan bimbingan, arahan serta motivasi kepada penulis, sehingga Laporan Tugas Akhir ini dapat terwujud.
- 7. Kepala PMB Meciko yang telah memberi izin dan membantu penelitian ini.

Semoga Tuhan Yang Maha Esa memberikan balasan pahala atas segala amal baik yang telah diberikan dan semoga Proposal Laporan Tugas Akhir ini berguna bagi semua pihak yang memanfaatkan.

Bandar Lampung, Mei 2020

Penulis



BIODATA PENULIS

Nama Lengkap : Ayu Junita Lestari

NIM : 1715401041

Program Studi : D III Kebidanan Tanjung Karang

Tempat / Tanggal Lahir : Putih Doh, 10 Juni 1998

Agama : Islam

Email : lestariayujunita@gmail.com

HP : 0821-8106-4900

Alamat : Desa Bumi Dipasena Utama, Kec.Rawa

Jitu Timur, Kab. Tulang Bawang,

Provinsi Lampung.

Riwayat Pendidikan

SD (2004-2010) : SDN 01 Bumi Dipasena Utama

SMP (2011-2013) : SMP N 1 Sungai Penuh SMA (2014-2016) : SMA N 4 Sungai Penuh

LEMBAR PERSETUJUAN

Laporan Tugas Akhir

ASUHAN KEBIDANAN PADA IBU HAMIL ANEMIA RINGAN DENGAN PEMBERIAN JUS JERUK DI PMB MEICIKO INDAH S.ST

Penulis

Ayu Junita Lestari/NIM: 1715401041

Telah diperiksa dan disetujui tim pembimbing laporan tugas tugas akhir Program Diploma III Politeknik Kesehatan Kemenkes Tanjungkarang Jurusan Kebidanan

Bandar Lampung, 03 Juni 2020

Tim Pembimbing Laporan Tugas Akhir

Pembimbing Utama

Ima Wastiani, SKM, SST., M.Kes. NIP. 19806608 200212 2 001

Pembimbing Pendamping

Kiki Dwi Handayani, S.ST., M.Tr.Keb

LEMBAR PENGESAHAN

Laporan Tugas Akhir

ASUHAN KEBIDANAN PADA IBU HAMIL ANEMIA RINGAN DENGAN PEMBERIAN JUS JERUK DI PMB MEICIKO INDAH S.ST

Penulis Ayu Junita Lestari/NIM: 1715401041

Diterima dan disyahkan oleh tim penguji Ujian Akhir Diploma III Politeknik Kesehatan Kemenkes Tanjungkarang Jurusan Kebidanan, sebagai persyaratan menyelesaikan pendidijan Diploma III

Tim Pen

Ima Wastiani, SKM, SS1., M.Kes NIP: 1980 6082002122001

Yeven Putriana, S.SiT., M.Keb NIP: 197401281992122001

Anggota

Kiki Dwi Handayani

Mengetahui
Ketua Program Studi Diploma III Kebidanan Tanjungkarang

Poltekkes Tanjungkarang

Nelly Indrasari, S.SiT., M.Kes

LEMBAR PERNYATAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini, saya:

Nama : Ayu Junita Lestari

NIM : 1715401041

ProgramStudi/Jurusan : DIII Kebidanan

Menyatakan bahwa saya tidak melakukan kegiatan plagiat dalam penulisan laporan tugas akhir yang berjudul Asuhan Kebidanan Pada Ibu Hamil Anemia Ringan Dengan Pemberian Jus Jeruk.

Apabila suatu saat nanti, terbukti saya melakukan tindakan plagiat, maka saya akan menerima sanksi yang telah ditetapkan. Demikian surat pernyataan saya buat dengan sebenar-benarnya.

Bandar Lampung, Mei 2020

ENAM RIBU RUPIAH

Ayu Junita Lestari